
BARBORA BŘEZINOVÁ (0803) ID 239708 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 6:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující...Prodej se teprve rozjíždí, takže věcičky budu postupně vkládat. Některé oblečky, hračky...jsou
úplně nové. Je tak uvedeno u daného obrázku. Máme toho více a nezvládáme vše využít či nějakou věc máme dvakrát, tak
posílám dál. Ostatní věci jsou po mé dcerce, avšak vše šetřeno. Něco nošeno jen jednou, něco vícekrát. Vše se snažím
popisovat pravdivě. Pokud budete mít zájem, napište a já danou věc ještě jednou prohlédnu. Kdybych objevila nějakou vadu,
která není uvedena, budu vás informovat a kdyžtak se domluvíme na slevě... Stát se může, jsem jen člověk...Věci ale
nevyměnuji! Můžu více detailně vyfotit! Po domluvě můžu věc vzít zpět, jedná- li se o NOVÉ ZBOŽÍ. Poštovné ale nevracím. Při
koupi akceptujete i cenu poštovného, kt. může být po sléze nižší než byla udaná. To ale neovlivním, řídím se zkušenostmi a
ceníkem ČP.

  PLATBA: Peníze vyžaduji předem platbou na účet u příslušného peněžního ústavu - KB. Je to pro mne jistota, že o věc máte
opravdu zájem. Budu se snažit ihned po přípisu penízků vám zboží odeslat, ale mám malé dítě a na poštu se každý den
nedostanu. Balíčky zpravidla posílám ST, ČT.!!! Odesílám vše doporučeně, abych měla doklad, kdyby náhodou balíček
nedorazil...Obyčejně neposílám...nemíním se nijak dohadovat, dokazovat, že jsem věc posílala...nemám doklad...kdyby
náhodou ČP nedoručila... Po domluvě, můžu poslat i jindy, pokud budete na danou věc spěchat. Lze se domluvit!!!
  Taktéž dávám rezervaci na vybrané věcičky 7 dní a do té doby čekám od Vás platbu na účet. Neobdržím-li Vaši platbu do 7
dnů /pokud se nedohodneme jinak/, je mi moc líto , ale zruším Vás jako zájemce a bohužel budu muset zařadit mezi
nespolehlivé nakupující.

  Stává se mi, že čekám na odpověd i týden a na platbu déle a na to opravdu nemám čas...Některé věcičky dávám do aukcí,
tak se mrkněte! Přeji vám příjemnou zábavu a vybírejte! Bude toho více.. BÁRA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

